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Peleryna 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa od dnia 26.04.2001 r. 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest artykuł odzieżowy w postaci peleryny o swoistym 
wyglądzie zmierzającym do podniesienia walorów estetycznych. Peleryna stanowi część uniformu 
w skład którego wchodzą również spodnie z odpowiednim do lamówki peleryny kontrastowym 
lampasem. 

Istotę wzoru zdobniczego stanowi nowa postać peleryny przejawiająca się w kształcie i 
układzie linii, nadająca pelerynie swoisty i oryginalny wygląd, przeznaczona do odtwarzania w 
produkcji i zmierzająca do celów estetycznych. 

Przedmiot wzoru zdobniczego przedstawiony jest na załączonych rysunkach i fotografii, gdzie 
fig. 1 i fig. 3 przedstawia pelerynę z przodu a fig. 2 z tyłu. 

Peleryna według wzoru zdobniczego charakteryzuje się tym, że jest półkloszowa długa, ma po 
bokach dwa długie pionowe przecięcia obszyte, przeznaczone na wysunięcie rąk spod peleryny. 
Przód peleryny u dołu jest prosty, zapięcie przodu kryte, kołnierz w postaci stójki zakończony 
prosto, z kontrastową lamówką przy brzegu, przy dolnej krawędzi stójki przyszyta jest krótka 
kloszowa pelerynka której rozcięcie z przodu tworzy w przybliżeniu kąt prosty z jej krawędzią 
dolną a na jej przodzie naszyte są symetrycznie dwa guziki, w kolorze kontrastowym do niej, na 
środku przy stójce przypięty jest biały żabot z kontrastową lamówką . Krótka pelerynka jest w 
kolorze kontrastowym w stosunku do peleryny i kołnierza stójkowego. 



Zastrzeżenie ochronne 

Peleryna znamienna tym, że jest półkloszowa długą ma po bokach dwa długie pionowe 
przecięcia obszyte, przód peleryny u dołu jest prosty, zapięcie przodu jest kryte, kołnierz w 
postaci stójki zakończony prosto z kontrastową lamówką przy brzegu, przy dolnej krawędzi stójki 
przyszyta jest krótka kloszowa pelerynka której rozcięcie z przodu tworzy w przybliżeniu kąt 
prosty z jej dolną krawędzią a na jej przodzie naszyte są symetrycznie dwa guziki, w kolorze 
kontrastowym do niej, na środku, przy stójce przypięty jest biały żabot z kontrastową lamówką, 
przy czym krótka pelerynka jest w kolorze kontrastowym w stosunku do peleryny i kołnierza 
stójkowego, jak pokazano na załączonych rysunkach fig. 1, fig.2 i fotografii fig.3. 

FIRMA JAKÓBCZAK 
Artur Jakóbczak 



Fig. 1 

Fig. 2 



Fig. 3 
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